ART T001/320
- 90° KIPP-TRENNTISCH

OLBADGETRIEBE.

AUSGESTATTET MIT MIKROMETRISCHER VERSTELLUNG UND
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Ubersetzungsverhiltnis
Nute

max. horizontale Reichweite
max. vertikale Reichweite
Nettogewicht

Bruttogewicht

EAN-Code

16 mm

40 mm

380 mm

320 mm

322 mm

241 mm

18 mm

185 mm

257 mm

4

1:90

6/14 N° / mm
250 kg

125 kg

133 kg
152,00 kg
8012667003081
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Tutti i prezzi si intendono al netto d'IVA
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